伯耆しあわせの郷利用料金減免申請書
年　　　月　　　日

伯耆しあわせの郷
指定管理者　旭ビル管理株式会社　殿
	申請者
	住　所

	団体名

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　印

	電　話
	　    　　－

　次のとおり伯耆しあわせの郷利用料金の減免を申請します。
	利用する施設

	減免の理由

	 eq \o\ad(利用期間,　　　　　　)
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分から
　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分まで

	決 定 理 由
	利用者のうち半数以上が
身体障害者手帳等を交付を受けているため。
	施設利用者数
	                    人

	手帳等保持者数
	　　　　　　　　　　人

	減 免 年 月
	　　　年　　月　　日

※太枠内をご記入ください。